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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& {Emijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare & té 7gljedhur\m dhe t& disa népunésve publiké *, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr. 9379 dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat€ 18.09.2012.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazg & nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat&€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, @
detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

%

Autorizoj:

inspektoratin ¢ Larié 18 Deklarimit dhe Kontrollit t2 Pasurive dhe Kon: 11ktl té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pergjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyvrimet financiare, gé
ekzistoing né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasgyruara prej meje né kété‘vdﬂk:ument iané té vérieta dhe nuk kam deldaruar asgjé
g€ nuk gshté e vértete.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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"(}*, ekti I deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.20073)
) p wwtc e pal u'mhna.e dhe t& drejtat reale mbi to;
jistrueshme né regjistrat publiké;

} ¢ mbi 500 000 leke,
o) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve. gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
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Nése ky formar éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje i tij.
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NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gt vitit &
deklarimit. )

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
het nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét medhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 18 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklar'imin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve

financiare (& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
TROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

9/1, t& lig)it nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
;iare t& 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve pub iké 7 1 ndryshuar,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Am«a/ 1ume né \apmrsz;{r* private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
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| DETYRIMET FINANCIARE
i NDAJ PE R‘SONA‘VL JURIDIKE DHE FI1ZIKE
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) 21 ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
12 jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
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31 a‘.ih_f;x:'m' [ vitit t& iﬂi larimit, st dhe detyrimet e lmdura Zjaté vitit te deklarimit..

e I¢ dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t1& pasqvrohen né fagenmr. 1%, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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